
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 27 grudnia 1993 r. Nr 16**

Treść:
Poz.

UCHWAŁY RAD Str.

131 — Uchwała Nr XIII/140/93 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 23 czerwca 1993 r. w sprawie powiększenia 120
obszarów leśnych w Będzinie poprzez wprowadzenie odpowiedniego zapisu do projektu „Zmiany miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego”.

132 — Uchwała Nr XV/198/93 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 8 lipca 1993 r. w sprawie uchwalenia zmiany 120
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina.

133 — Uchwała Nr XXXI/327/93 Rady Miejskiej w Knurowie z dnia 20 maja 1993 r. w sprawie dokonania zmian 120
fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Knurowa.

134 — Uchwała Nr XXXVH/168/93 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 28 października 1993 r. w spra- 121
wie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia — miasta Łaziska 
Górne.

135 Uchwała Nr XVI/93/93 Rady Miejskiej w Wojkowicach z dnia 1 października 1993 r. w sprawie uchwa- 121 
lenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Wojkowice.

136 Uchwała Nr XXIV/180/93 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 25 czerwca 1993 r. w sprawie dokonania 121
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wolbrom.

OBWIESZCZENIA

137 Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 13 grudnia 1993 r. w sprawie zmniejszenia zakresu działań 122 
powierzonych przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Rybniku porozumieniami z 27 sierpnia 1990 r.
oraz 3 i 4 marca 1993 r. Zarządom ośmiu gmin rejonu rybnickiego.

138 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 13 grudnia 1993 r. w sprawie przedłużenia terminu obo- 122
wiązywania porozumienia zawartego 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Zawierciu a Zarządem Miasta i Gminy w Siewierzu.

138 — Obwieszczenie Prezydenta Miasta Knurowa z dnia 1 grudnia 1993 r. w sprawie zastąpienia dotychczaso- 122 
wej ewidencji gruntów nową w systemie MSKG.

POROZUMIENIA

140 — Porozumienie zawarte w dniu 18 listopada 1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickiem, a Społecznym To- 123
warzystwem „Hospicjum Cordis” w Mysłowicach w sprawie wykonywania przez Zespół Opieki Paliatyw
nej przy „Hospicjum Cordis” zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących zorganizowania i pro
wadzenia opieki paliatywnej nad osobami dorosłymi, dziećmi i młodzieżą.

141 — Porozumienie zawarte w dniu 3 grudnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Caritas Archidie- 124
cezji Katowickiej w sprawie wykonywania przez Caritas Archidiecezji Katowickiej zadań z zakresu ad
ministracji rządowej dotyczących opieki paliatywnej.



Str. 120 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 131

UCHWAŁA NR XIII/140/93 
RADY MIEJSKIEJ W BĘDZINIE 

z dnia 23 czerwca 1993 r.

w sprawie powiększenia obszarów leśnych w Będzinie po
przez wprowadzenie odpowiedniego zapisu do projektu 
„Zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 34 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedno
lity Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99) Rada Miejska w Bę
dzinie

uchwala:

1. Powiększyć obszary leśne w Gminie Będzin o dodatko
we 11,1 ha gruntu stanowiącego własność: Gminy Miasta 
Będzin i Przedsiębiorstwa Produkcji Elementów Budo
wlanych „Fabet” w likwidacji w Będzinie—Łagiszy przy 
ul. K. Świerczewskiego 115 poprzez wprowadzenie w pro
jekcie „Zmiany miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta Będzina” zapisu o nastę
pującym brzmieniu:
„obszar między Lasem Grodzieckim a Śląskim Przedsię
biorstwem Robót Drogowych w Będzinie, ul. Świerczew
skiego 115 i PPEB „Fabetem” w likwidacji w Będzinie— 
Łagiszy, przy ul. Świerczewskiego 115 przeznaczyć pod 
zalesienie”.
Dotychczasowy zapis w planie zagospodarowania prze
strzennego dla tego terenu brzmi:
„Tereny ośrodków produkcji rolnej i zwierzęcej.
Realizacja ośrodków po opracowaniu planu zagospodaro
wania i projektu podziału. Możliwość realizacji rzemiosła 
i drobnej wytwórczości” (Symbol 118 RPO).

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Bę
dzina.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
Zdzisław Woźniak

poz. 132

UCHWAŁA NR XV/198/93 
RADY MIEJSKIEJ W BĘDZINIE

z dnia 8 listopada 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina.

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) 
oraz art. 18 i art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym — jednolity tekst z dnia 28 lutego 
1989 roku (Dz. U. Nr 17 poz. 99) — Rada Miejska w Bę
dzinie

uchwala:

§ 1
Zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Będzina zatwierdzonego Uchwałą Nr IX/ 
/32/90 Rady Miejskiej w Będzinie w dniu 29 listopada 1990 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 10 
z dnia 30 listopada 1990 r.) wraz z modyfikacją jego teksto
wego zapisu, polegającego na:
— zmianie ustaleń ogólnych dotyczących zasad zagospoda

rowania i użytkowania terenów w mieście i poszczegól
nych dzielnicach.

— Wprowadzenie zapisu dopuszczalnych interpretacji pierw
szeństwa funkcji dotyczących zagospodarowania i wyko
rzystania terenów.

§ 2
Integralną częścią niniejszej uchwały jest rysunek i tekst: 
„Zmiana miejscowego planu ogólnego zagospoarowania prze
strzennego miasta Będzina” — opracowana przez Biuro Pla
nowania Przestrzennego (Nr umowy: Kt 1138/92, główny 
projektant Maria Krzemień).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Bę
dzina.

§ <
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ
Zdzisław Wożniak

poz. 133

UCHWAŁA NR XXXI/327/93 
RADY MIEJSKIEJ W KNUROWIE

z dnia 20 maja 1893 r.

w sprawie dokonania zmian fragmentów miejskiego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Knurowa.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3, 
art. 18 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz, 99 
z późniejszymi zmianami) na wniosek Zarządu, Miasta Knu
rowa — Rada Miejska w Knurowie

uchwala:

1. Dokonać zmiany fragmentu miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Knurowa za
twierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Knurowie 
NR X/103/91 z dnia 26 marca 1991 r. opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego 
Nr 9 z dnia 14 sierpnia 1991 r. polegających na:
1) przeznaczeniu części terenów oznaczonych na rysunku 

planu SYMBOLAMI 182 RPO (na osiedlu FARSKIE 
POLA) o powierzchni 0,60 ha, 114 ZP (przy ulicy Nie
podległości) o powierzchni 0,20 ha i 236 RL (na gra



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 121

nicy administracyjnej pomiędzy gminą Knurów i Lesz- 
czyny-Dębieńsko) o powierzchni 0,50 ha pod uzupeł
nienie jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej.

2) przeznaczeniu części terenu oznaczonego na rysunku 
planu SYMBOLAMI 236 RL pod:
A) DROGĘ IV KLASY TECHNICZNEJ, o powierz

chni 2,00 ha,
B) POLA UPRAWNE, o powierzchni 1,90 ha,
C) ŁĄKI I PASTWISKA, o powierzchni 1,40 ha.

2- W zakresie ureglowanym w ustępie 1 następuje zmiana 
tekstu i rysunku planu, które stanowią integralną część 
niniejszej uchwały.

2- Wykonanie uchwały powierza się ZARZĄDOWI MIASTA 
KNUROWA.

4. Niniejsza uchwała powinna być wywieszona na tablicy 
ogłoszeń URZĘDU MIEJSKIEGO W KNUROWIE i po
dana do publicznej wiadomości w prasie lokalnej.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w DZIENNIKU URZĘDOWYM WOJEWÓDZ
TWA KATOWICKIEGO.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

Ryszard Zaorski

poz. 134

UCHWAŁA NR XXXVII/168/93
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH

z dnia 28 października 1993 roku

sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego ŚRÓDMIEŚCIA miasta Łaziska Górne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
2 1990 r. z późn, zmianami) i art. 17 ust. 3, art. 27 oraz 
art- 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. 
2 Późn. zmianami), po zapoznaniu się z przedłożonym przez 
Burmistrza Miasta Łaziska Górne wnioskiem — Rada Miej
ska w Łaziskach Górnych

uchwala:

1- Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda
rowania przestrzennego ŚRÓDMIEŚCIA miasta Łaziska 
Górne, składający się z:
a) rysunku planu w skali 1 :2000 w zakresie przezna

czenia terenów pod poszczególne rodzaje użytkowania 
w liniach rozgraniczających oraz zaopatrzenia w me
dia,

b) rysunku planu w skali 1 :1000 w zakresie kształto
wania zabudowy CENTRUM Miasta,

c) tekstu planu,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2- Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
3- Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż. Bogdan Mazurkiewicz

poz. 135

UCHWAŁA NR XVI/93/93 
RADY MIEJSKIEJ W WOJKOWICACH

z dnia 1 października 1993 r.

w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wojkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o smaorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) 
oraz art. 18 i ant. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym — jednolity tekst z dnia 28 
lutego 1989 roku (Dz. U. Nr 17 poz. 99) — Rada Miejska 
w Wojkowicach po zapoznaniu się z przedłożonym przez 
Burmistrza Miasta projektem zmiany miejscowego planu 
ogólnego

uchwala:

1. Zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wojkowice zatwierdzonego uchwa
łą Nr IV/24/92 Rady Miejskiej w Wojkowicach z dnia 
15 kwietnia 1992 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego Nr 5 z dnia 22 maja 1992 r.

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest rysunek i tekst: 
„Zmiana miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wojkowice” opracowany zgodnie 
z umową Nr 1/92 z dnia 7 lipca 1992 r. przez głównego 
projektanta mgr inż. arch. Marię Krzemień (Nr uprawnień 
95/87).

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Woj
kowice.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Jarzy Rychcik

poz. 136

UCHWAŁA NR XXIV/180/93
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU

z dnia 25 czerwca 1993 r.

w’ sprawie dokonania zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wolbrom.

Na podstawie art. 18 lst. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z póżn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 
z 1989 r., poz. 99 z późn. zm.) — Rada Miejska w Wolbromiu

uchwala:

§ 1
Wprowadzić zmiany w obowiązującym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom 
zatwierdzonym Uchwalą Rady Miejskiej Nr XVIII/122/92 
z dnia 30 czerwca 1992 r.



Str. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

§ 2
Wymagany zakres zmian objęty jest rysunkiem i tekstem 
zmian do planu, które stanowią załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3
Zmiany określone w załączniku do uchwały stanowią zobo
wiązania formalno-prawne dla obowiązującego miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wolbrom w zakresie:
1. sołectwo Zarzecze — zmiana przeznaczenia części terenu 

objętego symbolem 31 ZI na przeznaczenie 46 MN bu
downictwo mieszkaniowe jednorodzinne;

2. sołectwo Kąpiele Wielkie — zmiana przeznaczenia części 
terenu objętego symbolem 41 RP na przeznaczenie PE — 
eksploatacja złóż wapiennych o pow. 1,63 ha.

§ 4
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Wolbrom.

§ 5
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

mgr inż. Dariusz Broda

poz. 137

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 13 grudnia 1993 r.

w sprawie zmniejszenia zakresu zadań powierzonych przez 
Kierownika Urzędu Rejonowego w Rybniku porozumienia
mi z 27 sierpnia 1990 r. oraz 3 i 4 marca 1993 r. Zarządom 

ośmiu gmin rejonu rybnickiego.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21. poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że z dniem 1 
stycznia 1994 r. zmniejszony zostaje, o zagadnienia doty
czące wyrażania zgody na rozwiązanie z inwalidą wojennym 
lub wojskowym stosunku pracy przez zakład pracy, zakres 
porozumień — zawartych 27 sierpnia 1990 r. oraz 3 i 4 
marca 1993 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Rybniku a reprezentantami Zarządów Gmin w: Czer- 
wionce-Leszćzynach, Gaszowicach, Jejkowicach, Kornowa- 
cu, Lyskach, Rybniku, Świerklanach i Żorach — ogłoszo
nych obwieszczeniem Wojewody Katowickiego z 23 listopa
da 1990 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego 
z 1990 r. Nr 11, poz. 343, zm.: Dz. Urz. z 1991 r. Nr 4. 
poz. 69 i 73, Nr 7, poz. 125, Nr 8, poz. 136, Nr 9, poz. 150, 
Nr 10, poz. 164) oraz z 4 czerwca 1993 r. (Dziennik Urzę
dowy Województwa Katowickiego z 1993 r. Nr 9, poz. 74).

Teksty aneksów, wprowadzających powyższe zmiany do 
porozumień, znajdują się do wglądu w siedzibie Urzędu 
Rejonowego w Rybniku, siedzibach właściwych Zarządów 
Gmin oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach.

WOJEWODA
Wojciech Czech

poz. 138

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 13 grudnia 1993 r.

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania porozumie
nia zawartego 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Zawierciu a Zarządem Miasta i Gmi

ny w Siewierzu.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że przedłużony 
został termin obowiązywania porozumienia zawartego 27 
sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe
go w Zawierciu a Zarządem Miasta i Gminy w Siewierzu 
w sprawie powierzenia niektórych zadań należących do 
właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego do prowadze
nia temu Zarządowi, ogłoszonego obwieszczeniem Wojewo
dy Katowickiego z 23 listopada 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. 
z 1990 r. Nr 11, poz. 343, zm.: Dz. Urz. z 1991 r. Nr 4, 
poz. 69, Nr 7, poz. 119 i 126, Nr 10, poz. 161. Nr 12, poz. 191; 
Dz. Urz. z 1992 r. Nr 3, póz. 44, Nr 6, poz. 82, Nr 10, poz. 
1116; Dz. Urz. z 1993 r. Nr 1, poz. 13, Nr 7, poz. 46, Nr 10, 
poz. 80 i 81, Nr 12, poz. 104) — do 31 marca 1994 r.

Tekst aneksu wprowdzającego powyższą zmianę do poro
zumienia znajduje się do wglądu w siedzibie Urzędu Rejo
nowego w Zawierciu, Zarządu Miasta i Gminy w Sie
wierzu oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Woje
wódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA
Wojciech Czech

poz. 139

OBWIESZCZENIE 
PREZYDENTA MIASTA KNUROWA

z dnia 1 grudnia 1993 r.

w sprawie zastąpienia dotychczasowej ewidencji gruntów 
nową w systemie MSKG.

Na podstawie:
— ustawy „Prawo geodezyjne i kartograficzne” z dnia 17 

maja 1989 r. rozdz. 4 i art. 59 (Dz. U. Nr 30/89 poz. 163),
— zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunal

nej z dnia 20 lutego 1969 r. „W sprawie ewidencji grun
tów” par. 6, (MP 11/69 poz. 98),

— porozumienia z dnia 27 sierpnia 1990 r. zawartego po
między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gliwicach 
a Zarządem Miasta Knurowa (Dz. Urz. Województwa 
Katowickiego z 18 grudnia 1990 r.),

podaje się do publicznej wiadomości:
że została założona nowa ewidencja gruntów w systemie 
MSKG dla obrębu Knurów oraz części obrębu Bojków — 
KM 3 i 5, obrębu Nieborowice — KM 3 i Kuźnia Nieboro- 
wicka — KM 4 przyłączonych uprzednio w ramach zmiany 
granic administracyjnych pomiędzy gminami — Gliwice, Pil
chowice, Knurów.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 123

Stosownie do art. 22 ust. 2 powołanej ustawy, właściciele 
gruntów oraz osoby w których władaniu znajdują się grunty 
obowiązani są zgłaszać wszelkie zmiany w danych objętych 
ewidencją gruntów do Urzędu Miejskiego w Knurowie Wy
dział Geodezji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami w ter
minie 30 dni licząc od dnia powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa rozpo
rządzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępowania 
Przy zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków (Dz. U. Nr 27/55 poz. 159 
z póź. zm.).

„Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmian danych ob
jętych ewidencją gruntów, budynków nie zgłosi ich do 
właściwego organu w ciągu 30 dni od dnia powstania zmian, 
albo będąc obowiązany dostarczyć dokumenty niezbędne do 
wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów nie dostarczy 
ich podlega karze grzywny. Orzekanie następuje na pod
stawie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro
czenia”.

PREZYDENT 
mgr inż. Romuald Myga

poz. 140

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 19 listopada 1993 r. w Katowicach pomiędzy: 
Wojewodą Katowickim Panem Wojciechem Czechem 

a Społecznym Towarzystwem „HOSPICJUM CORDIS” 
w Mysłowicach, reprezentowanym przez Prezesa 

Towarzystwa Panią Jolantę Markowską

w sprawie wykonywania przez Zespól Opieki Paliatywnej 
Przy „Hospicjum Cordis” w Mysłowicach zadań z zakresu 
administracji rządowej dotyczących zorganizowania i pro
wadzenia opieki paliatywnej nad osobami dorosłymi, dzieć

mi i młodzieżą.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 328) oraz § 1 
uchwały Nr 76 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1992 r. 
w sprawie wykazu zadań państwowych, które mogą być 
zlecone jednostkom niepaństwowym (M.P. Nr 23, poz. 169) 
Wojewoda Katowicki zwany dalej „Wojewodą” oraz Spo
łeczne Towarzystwo „HOSPICJUM CORDIS” w Mysłowi
cach zwane dalej „Hospicjum Cordis” zawierają porozu
mienie następującej treści:

§ 1
1. Wojewoda przekazuje Hospicjum Cordis, reprezentowa

nemu przez Prezesa Hospicjum Cordis, wykonywanie na
leżących do jego właściwości zadań z zakresu admini
stracji rządowej związanych z zorganizowaniem i prowa
dzeniem opieki paliatywnej.

2- Opieka paliatywna prowadzona będzie w niepublicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej — Zespole Opieki Palia
tywnej przy „Hospicjum Cordis” w Mysłowicach, wpisa
nym do rejestru zakładów opieki zdrowotnej w Urzędzie 
Wojewódzkim w Katowicach pod nr 49.

3- W ramach działań organizacyjno-technicznych związa
nych z realizacją celu określonego w ust. 1 Hospicjum 
Cordis zobowiązuje się do:

— zorganizowania oddziału stacjonarnego,
— zorganizowania ośrodka opieki dziennej,
— zorganizowania i prowadzenia poradni opieki palia

tywnej i opieki nad osieroconymi,
w adaptowanym na ten cel obiekcie przy ul. Cegielnia- 
nej 7a a ponadto
— prowadzenia zespołu opieki domowej.

§ 2
1. Dla realizacji zadań wymienionych w § 1 ust. 3 Wojewo

da zapewni środki finansowe przekazane do budżetu Wo
jewody na podstawie decyzji Ministra Finansów znak 
FS 6-43-23/93 z dnia 12 października 1993 r. w wysokości 
2.700 min zł, w tym:
rozdz. 8511 — szpitale ogólne

(opieka stacjonarna — 1.200 min zł
rozdz. 8513 — lecznictwo ambulatoryjne — 1.100 min zł 
rozdz. 8595 — różna działalność —

ośrodek opieki dziennej
— i opieki nad osieroconymi — 400 min zł

2. Powyższe środki przekazane zostaną na konto bankowe 
Hospicjum Cordis w Mysłowicach bezpośrednio po za
warciu porozumienia.

3. Środki finansowe nie mogą być przeznaczone na finan
sowanie wydatków osobowych i wydatków inwestycyj
nych.

4. Niewykorzystane do dnia 31 grudnia 1993 r. środki finan
sowe podlegają zwrotowi do budżetu państwa.

§ 3
1. Zadania Wojewody objęte niniejszym porozumieniem 

wykonuje w jego imieniu Dyrektor Wydziału Zdrowia 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

2. Dyrektor Wydziału Zdrowia sprawuje również nadzór 
nad realizacją powierzonych zadań i przekazanych środ
ków finansowych.

§ 4
Hospicjum Cordis zobowiązuje się wykonywać usługi obej
mujące udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu opieki 
paliatywnej i hospicyjnej na rzecz osób ubezpieczonych 
i innych tj. sprawowanie w Zespole Opieki Paliatywnej 
specjalistycznej opieki zdrowotnej nad chorymi z chorobą 
nowotworową.

łącznie 136,0 tys.

S 5

Hospicjum Cordis obszarem swojego działania obejmuje
mieszkańców miast:

Mysłowice — liczba ludności 95,0 tys.
Katowice: Szopienice »> 14,0 tys.

Nikiszowiec >> »> 6,0 tys.
Janów ,, 6,0 tys.
Giszowiec ~~~ ff 15,0 tys.

§ 6
Hospicjum Cordis zgodnie ze Statutem Zespołu Opieki Pa
liatywnej wszelką posługę sprawowaną chorym umierają
cym z powodu choroby nowotworowej wykonywać będzie 
nieodpłatnie.

§ 7
Sposób rejestracji pacjentów Zespołu Opieki Paliatywnej 
prowadzony będzie w oparciu o Rozporządzenie Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 17 grudnia 1992 r. 



Str. 124 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

w sprawie rodzajów dokumentacji medycznej, sposobu jej 
prowadzenia oraz szczegółowych warunków jej udostępnia
nia (Dz. U. Nr 91 z 1991 r., poz. 408 i Dz. U. Nr 63 z 1992 r., 
poz. 315).

§ 8
Hospicjum Cordis sprawuje posługę paliatywną i hospi- 
cyjną w Zespole Opieki Paliatywnej całodobowo i przez 
wszystkie dni w roku.

§ 9
Hospicjum Cordis wyposaży adaptowany obiekt w niezbędny 
Sprzęt medyczny, rehabilitacyjny i aparaturę medyczną 
a sam budynek — w niezbędny sprzęt sanitarny, kuchenny, 
pralniczo-sterylizacyjriy, przystosowując go do funkcji za
kładu opieki medycznej zgodnie z Rozporządzeniem Mini
stra Zdrowi i Opieki Społecznej z dnia 21 września 1992 r. 
w sprawie wymagań, jakim powinny odpowidać pod wzglę
dem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia za
kładu opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 74 z dnia 5 października 
1992 r., poz. 366) oraz wytycznymi światowej organizacji 
zdrowia dla obiektów opieki paliatywnej i hospicyjnej.

§ 10
Hospicjum Cordis przyjmuje na siebie obowiązek poddania 
się kontroli uzasadnionej zapisem § 3 niniejszego porozu
mienia a w szczególności dotyczącej:
— sposobu udzielania świadczeń zdrowotnych,
— gospodarowania uzyskanymi środkami publicznymi,
— dokonywania rozliczeń ustalających koszty udzielanych 

świadczeń.
§ 11

Hospicjum Cordis zobowiązuje się do prowadzenia doku
mentacji medycznej i sprawozdawczości statystycznej na za
sadach obowiązujących w publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej oraz na zasadach wynikających z innych prze
pisów dotyczących rachunkowości.

§ 12
Hospicjum Cordis zobowiązuje się ubezpieczyć od odpowie
dzialności cywilnej.

§ 13
1. Wojewoda może rozwiązać porozumienie w trybie na

tychmiastowym w razie:
— naruszenia przepisów prawa przy realizacji zadań 

objętych porozumieniem,
— wykonywania zadań powierzonych niezgodnie z posta

nowieniami niniejszego porozumienia.
2. Podstawę rozwiązania porozumienia z przyczyn określo

nych w ust. 1 stanowić będą wyniki kontroli.

§ 14
Odpowiedzialnymi za gospodarkę finansową w zakresie przy
znanych, w drodze niniejszego porozumienia, środków są: 

Prezes Hospicjum Cordis Jolanta Markowska 
V-ce Prezes Hospicjum Cordis Jerzy Rygioł.

§ 15
Wojewoda zobowiązuje się do udzielania Hospicjum Cordis 
stałej pomocy merytorycznej, niezbędnej do skutecznego 
i sprwnego sprawowania opieki paliatywnej i hospicyjnej 
na terenie obszaru działania Zespołu Opieki Paliatywnej 
przy „Hospicjum Cordis” w Mysłowicach.

§ 16
Porozumienie zawiera się na okres do 31 grudnia 1993 r. 

§ 17
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 18
Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzem
plarzach po jednym dla każdej ze stron.

Prezes
Społecznego Towarzystwa

..Hospicjum Cordis”
w Mysłowicach WOJEWODA KATOWICKI

Jolanta Markowska Wojciech Czech

poz. 141

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 3 grudnia 1993 r. w Katowicach pomiędzy: 
Wojewodą Katowickim Panem Wojciechem Czechem 

a Caritas Archidiecezji Katowickiej 
reprezentowanej przez Dyrektora Caritas

Ks. prał. Mariana Malchera

w sprawie wykonywania przez Caritas Archidiecezji Kato
wickiej zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących 

opieki paliatywnej.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 328) oraz § 1 
uchwały Nr 76 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1992 r. 
w sprawie wykazu zadań państwowych, które mogą być zle
cone jednostkom niepaństwowym (M.P. Nr 23, poz. 169) 
Wojewoda Katowicki zwany dalej „Wojewodą” oraz Cari
tas Archidiecezji Katowickiej zwana dalej „Caritas” zawie
rają porozumienie następującej treści:

§ 1
1. Wojewoda przekazuje Caritas, reprezentowanej przez Dy

rektora Caritas, wykonywanie należących do jego właś
ciwości zadań z zakresu administracji rządowej związa
nych z prowadzeniem opieki paliatywnej nad osobami 
dotkniętymi chorobą nowotworową.

2. Opieka paliatywna sprawowana będzie przez Hospicja 
w Katowicach i Raciborzu.

3. W ramach zadań określonych w ust. 1 Caritas zobowią
zuje się do prowadzenia zespołów opieki domowej.

§ 2
1. Dla realizacji zadań wymienionych w § 1 niniejszego po

rozumienia Wojewoda zapewni środki finansowe przeka
zane do budżetu Wojewody na podstawie decyzji Mi
nistra Finansów znak FS 6-43-23/93 z dnia 12 paździer
nika 1993 r. w wysokości 1.400 min zł, w rozdziale 8513
— lecznictwo ambulatoryjne dla:
— Hospicjum w Katowicach 200 min zł
— Hospicjum w Raciborzu 1.200 min zł



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 125

2. Powyższe środki przekazane zostaną na konto bankowe 
Caritas bezpośrednio po zawarciu porozumienia.

3. Środki finansowe nie mogą być przeznaczone na finan
sowanie wydatków osobowych i wydatków inwestycyj
nych.

4. Niewykorzystane do dnia 31 grudnia 1993 r. środki fi
nansowe podlegają zwrotowi do budżetu państwa.

§ 3
!■ Zadania Wojewody objęte niniejszym porozumieniem wy

konuje w jego imieniu Dyrektor Wydziału Zdrowia Urzę
du Wojewódzkiego w Katowicaoh.

2- Dyrektor Wydziału Zdrowia sprawuje również nadzór nad 
realizacją powierzonych zadań i przekazanych środków 
finansowych.

§ 4
Caritas zobowiązuje się wykonywać usługi obejmujące udzie
lanie świadczeń zdrowotnych z zakresu opieki paliatywnej 
i hospicyjnej na rzecz osób ubezpieczonych i innych.

§ 5
Wszelką posługę sprawowaną chorym umierającym z po
wodu choroby nowotworowej Hospicja wykonywać będą 
nieodpłatnie.

§ 6
Sposób rejestracji pacjentów w Hospicjach prowadzonych 
będzie w oparciu o Rozporządzenie Ministra Zdrowia 
i Oopieki Społecznej z dnia 17 grudnia 1992 r. w sprawie 
rodzajów dokumentacji medycznej, sposobu jej prowadze
nia oraz szczegółowych warunków jej udostępniania (Dz. 
U. Nr 91 z 1991 r., poz. 408 i Dz. U. Nr 63 z 1992 r. poz. 315).

§ 7
Hospicja sprawują swoją posługę paliatywną codziennie, 
w zależności od zgłoszonych potrzeb.

§ 8
Caritas przyjmuje na siebie obowiązek poddania się kon- 

tioli uzasadnionej zapisem § 3 niniejszego porozumienia, 
a w szczególności dotyczącej:

sposobu udzielania świadczeń zdrowotnych, 
gospodarowania uzyskanymi środkami publicznymi, 
dokonywania rozliczeń ustalających koszty udzielanych 
świadczeń.

§ 9
Caritas zobowiązuje się do prowadzenia dokumentacji me
dycznej i sprawozdawczości statystycznej na zasadach obo
wiązujących w publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz na zasadach wynikających z innych przepisów doty
czących rachunkowości.

§ 10
Caritas zobowiązuje się ubezpieczyć od odpowiedzialności 
cywilnej.

§ 11
1. Wojewoda może rozwiązać porozumienie w trybie na

tychmiastowym w razie:
— naruszenia przepisów prawa przy realizacji zadań ob

jętych porozumieniem,
— wykonywania zadań powierzonych niezgodnie z posta

nowieniami niniejszego porozumienia.
2. Podstawę rozwiązania porozumienia z przyczyn określo

nych w ust. 1 stanowić będą wyniki kontroli.

§ 12
Odpowiedzialnym za gospodarkę finansową w zakresie przy
znanych w drodze niniejszego porozumienia środków jest

Dyrektor Caritas Ks. prał. Marian Malcher

§ 13
Wojewoda zabowiązuje się do udzielania Caritas stałej po
mocy merytorycznej niezbędnej do skutecznego i sprawnego 
sprawowania opieki paliatywnej i hospicyjnej na terenie 
obszaru działania Caritas.

§ 14
Porozumienie zawiera się na okres do 31 grudnia 1993 r.

§ 15
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 16
Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących eg
zemplarzach jednym dla każdej ze stron.

Dyrektor
Caritas Archidiecezji

Katowickiej WOJEWODA KATOWICKI
Marian Malcher Wojciech Czech



Str. 126 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor
muje, że można dokonać przedpłatę na prenumeratę na 1994 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 60.000 zł., półroczna 30.000 zł.

Zastrzega się prawo do omiany ceny prenumeraty.

Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 
Urzędu Wojewódakiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.

Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 
(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 23 grudnia 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 1580/1441/3 700

Cena 5000 zł



ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 31 grudnia 1993 r. Nr 17***

Treść:
Poz.

OBWIESZCZENIA Str.

142 Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 30 grudnia 1993 r. w sprawie zmniejszenia zakresu zadań 
powierzonych przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Pszczynie porozumieniem z 27 sierpnia 1990 r. 
zarządom pięciu gmin rejonu pszczyńskiego.

143 Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 30 grudnia 1993 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy 
w Brzeszczach zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia.

144 Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 31 grudnia 1993 r. w sprawie powierzenia Ośrodkowi Badań 
i Kontroli Środowiska P.P. w Katowicach zadań z zakresu administracji rządowej, wspomagających re
gionalną politykę ekologiczną.

145 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z 31 grudnia 1993 r. w sprawie zawarcia porozumień o przekaTM-
niu zadań i kompetencji z zakresu rządowej administracji ogólnej i specjalnej niektórym gminom o sta
tusie miasta.

146 Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 31 grudnia 1993 r. dotyczące zmiany treści porozumienia 
zawartego w dniu 2 sierpnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządem Miasta w Mysłowicach 
w sprawie powierzenia temu. Zarządowi niektórych zadań dot. zagadnień paszportowych.
Obwoieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 31 grudnia 1993 r. w sprawie powierzenia Zarządom Gmin 
w ośnicowicach i Świerklanach zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia.

128

128

128

128

132

133



Str. 128 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 142

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 30 grudnia 1993 r.

w sprawie zmiejszcnia zakresu zadań powierzonych przez 
Kierownika Urzędu Rejonowego w Pszczynie porozumieniem 
z 27 sierpnia 1990 r. zarządom pięciu gmin rejonu pszczyń

skiego.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz 
z 1991 r. Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że 
z dniem 1 stycznia 1994 r. zmniejszony zostaje — o zagad
nienia dotyczące egzekucji świadczeń alimentacyjnych oraz 
wyrażania zgody na rozwiązanie z inwalidą wojennym lub 
wojskowym stosunku pracy przez zakład pracy zakres 
porozumień, zawartych 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowego w Pszczynie a reprezentan
tami Zarządów Gmin w Bestwinie, Brzeszczach, Czecho- 
wicach-Dziedzicach, Miedźnej i Pawłowicach, ogłoszonych 
obwieszczeniem Wojewody Katowikiego z 23 listopada 
1990 r. (Dz. Urz. z 1990 r. Nr 11, poz. 343 zm.: Dz. Urz. 
z 1991 r. Nr 4, poz. 69 i 73, Nr 7, poz. 119, Nr 9, poz. 150, 
Nr 10, poz. 164).

Teksty aneksów, wprowadzająych powyższe zmiany do 
porozumeiń, znajdują się do wglądu w siedzibie Urzędu 
Rejonowego w Pszczynie, siedzibach właściwych zarządów 
gmin oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 143

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 30 grudnia 1993 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy w Brzeszczach 
zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony 

zdrowia

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 mar
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75 poz. 328) 
podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki, w trybie 
art. 8 ust. 1 cyt. ustawy, powierzył Zarządowi Gminy w 
Brzeszczach prowadzenie spraw należących do jego właści- 
wści a dotyczących opieki zdrowotnej.

Porozumienie w powyższej sprwie — pomiędzy Wojewodą 
Katowickim a przedstawicielem wymienionego Zarządu — 
zawarte zostało w grudniu 1993 r. na czas nieokreślony.

Pełny jego tekst znajduje się do wglądu w Wydziale Or
ganizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
w siedzibie Zarządu Gminy w Brzeszczach.

WOJEWODA
Wojciech Czech

poz. 144

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 31 grudnia 1993 r.

w sprawie powierzenia Ośrodkowi Badań i Kontroli Środo
wiska P.P. w Katowicach zadań z zakresu administracji rzą
dowej, wspomagających regionalną politykę ekologiczną.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 mar
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki wraz 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospo
darki Wodnej w Katowicach powierzył — w trybie art. 8 
ust. 1 cyt. ustawy — Ośrodkowi Badań i Kontroli Środo
wiska P.P. w Katowicach, należące do jego właściwości, 
zadania wspomagające regionalną politykę ekologiczną.

Porozumienie w powyższej sprawie — pomiędzy Woje
wodą Katowickim i Prezesem Zarządu Wojewódzkiego Fun
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kato
wicach z jednej strony, a Dyrektorem Ośrodka Badań 
i Kontroli Środowiska P.P. w Katowicach z drugiej — 
zawarte zostało w grudniu 1993 r. na czas nieokreślony

Pełny jego tekst znajduje się do wglądu w Wydziale 
Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 
a także w siedzibach: Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach oraz 
Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska P.P. w Katowicach.

WOJEWODA
Wojciech Czech

poz. 145

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 31 grudnia 1993 r.

w sprawie zawarcia porozumień o przekazaniu zadań i kom
petencji z zakresu rządowej administracji ogólnej i specjal

nej niektórym gminom o statusie miasta.

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21 poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75 poz. 328) w związku 
z § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 lipca 1993 r. 
w sprawie określenia zadań i kompetencji z zakresu rządo
wej administracji ogólnej i specjalnej, które mogą być prze
kazane niektórym gminom o statusie miasta, wraz z mieniem 
służącym do ich wykonywania, a także zasad i rybu przeka
zania (Dz. U. Nr 65 poz. 309, Nr 81 poz. 384, Nr 92 poz. 426, 
Nr 101 poz. 463, Nr 103 poz. 471)

— podaje się do wiadomości, że:

I. 22 października 1993 r. zawarte zostały — zmienione 
aneksami z 14 grudnia 1993 r. — porozumienie pomiędzy 
Wojewodą Katowickim, działającym w imieniu właści
wych organów administracji rządowej — z jednej stro
ny, a każdym z osobna Prezydentami Miast: Bytomia, 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 129

Dąbrowy Górniczej, Gliwic, Jastrzębia-Zdroju, Jaworz
na, Katowic, Mysłowic, Rudy Śląskiej, Rybnika, Siemia
nowic Śląskich, Świętochłowic, Tychów, Zabrza — z dru
giej strony, działającymi z upoważnienia właściwych Rad 
Miejskich.

D. Na mocy zawartych porozumień Wojewoda Katowicki 
przekazał a Prezydenci Miast przyjęli do wykonania 
z dniem 1 stycznia 1994 roku zadania i kompetencje ad
ministracji rządowej w zakresie:

1 PREZYDENT MIASTA BYTOMIA:

1-1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią
zanych z reformą rolną i osadnictwem,

1-2. gospodarki ziemią, gospodarki gruntami,
1.3. prawa geodezycjnego i kartograficznego,
1.4. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
1.5. ochrony środowiska,
1.6. prawa budowlanego,
1.7. komunkacji i dróg publicznych,
1.8. prowadzenia domów pomocy społecznej i ośrodków 

opiekuńczych,
1.9. zwalczania gruźlicy,
1.10. zakładania, prowadzenia i utrzymania publicznych 

szkół ponadpodstawowych oraz innych placówek 
oświatowych z wyłączeniem szkół specjalnych,

1.11. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół ar
tystycznych I i II stopnia,

1.12. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół me
dycznych,

1.13. innych zadań objętych ustawą o systemie oświaty,
1.14. inspekcji sanitarnej,
1.15. ochrony dóbr kultury,
116. spraw obywatelskich,
1.17. ochrony przeciwpożarowej,
1.18. egzekucji świadczeń alimentacyjnych,
1-19. działalności podmiotów zagraniczych w zakresie 

drobnej wytwórczości,
1.20. rybactwa śródlądowego.

2. PREZYDENT MIASTA DĄBROWY GÓRNICZEJ

2.1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią
zanych z reformą rolną i osadnictwem.

2.2. gospodarki ziemią, gospodarki gruntami,
2.3. prawa geodezyjnego i kartograficznego,
2.4. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
2.5. ochrony środowiska,
2.5. prawa budowlanego.
2.7. komunkacji i dróg publicznych,
2.8. prowadzenia publicznych zakładów opieki zdrowot

nej,
2.9. zwalczania gruźlicy,
2.10. zakałdania, prowadzenia i utrzymywania publicz

nych szkół ponadpodstawowych oraz innych pla
cówek oświatowych,

2.11. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół ar
tystycznych I i II stopnia,

212. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół me
dycznych,

2.13. innych zadań objętych ustawą o systemie oświaty,
2.14. ochrony dóbr kultury,
2.15. spraw obywatelskich,

2.16. ochrony przeciwpożarowej,
2.17. egzekucji świadczeń alimentacyjnych,
2.18. działalności podmiotów zagranicznych w zakresie 

drobnej wytwórczości,
2.19. rybactwa śródlądowego. ■ » .

3. PREZYDENT MIASTA GLIWIC:

3.1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią
zanych z reforfą rolną i osadnictwem,

3.2. gospodarki ziemią, gospodarki gruntami,
3.3. prawa geodezyjnego i kartograficznego.
3.4. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
3.5. ochrony środowiska, '
3.6. prawa budowlanego, -
3.7. komunkacji i dróg publicznych,
3.8. prowadzenia domów pomocy społecznej i ośrod

ków opiekuńczych,
3 9. prowadzenia publicznych zakładów opieki zdro

wotnej,
3.10. zwalczania gruźlicy,
3.11. prowadzenia instytucji kultury,
3.12. zakładania, prowadzenia i utrzymywania publicz

nych szkół ponadpodstawowych oraz innych placó
wek oświatowych,

3.13. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół ar
tystycznych I i II stopnia,

3.14. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół me
dycznych,

3.15. innych zadań objętych ustawą o systemie oświaty,
3.16. ochrony dóbr kultury,
3.17. spraw obywatelskich,
3.18. ochrony przeciwpożarowej,
3.19. egzekucji świdczeń alimentacyjnych,
3.20. działalności podmiotów zagranicznych w zakresie 

drobnej wytwórczości,
3.21. rybactwa śródlądowego.

4. PREZYDENT MIASTA JASTRZĘBIA-ZDROJU:

4.1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią
zanych z reformą rolną i osadnictwem,

4.2. gospodarki ziemią, gospodarki gruntami,
4.3. prawa geodezyjnego i kartograficznego,
4.4. ochrony gruntów rolnych i leśnyoh,
4.5. ochrony środowiska,
4.6. prawa budowlanego,
4.7. komunkacji i dróg publicznych,
4.8. prowadzenia publicznych zakładów opieki zdrowot

nej,
4.9. zwalczania gruźlicy,
4.10. zakładania, prowadzenia i utrzymywania publicz

nych szkół ponadpodstawowych oraz innych placó
wek oświatowych,

4.1. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół arty
stycznych I i II stopnia,

4.12. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół me
dycznych,

4.13. innych zadań objętych ustawą o systemie oświaty,
4.14. inspekcji sanitarnej,
4.15. ochrony dóbr kultury,
4.16. spraw obywatelskich,
4.17. ochrony przeciwpożarowej.
4.18. egzekucji świadczeń alimentacyjnych,



Str. 130 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

4.19. działalność i podmiotów zagranicznych w zakresie 
drobnej wytwórczości,

4.20. rybactwa śródlądowego.

5. PREZYDENT MIASTA JAWORZNA:

5.1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią- 
nych z reformą rolną i osadnictwem,

5.2. gospodarki ziemią, gospodarki gruntami,
5.3. prawa geodezyjnego i kartograficznego,
5.4. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
5.5. ochrony środowiska,
5.6. prawa budowlanego,
5.7. komunikacji i dróg publicznych,
5.8. zwalczania gruźlicy,
5.9. innych zadań objętych ustawą o systemie oświaty.
5.10. ochrony dóbr kultury,
5.11. spraw obywatelskich,
5.12. ochrony przeciwpożarowej,
5.13. egzekucji świadczeń alimentacyjnych,
5.14. działalności podmiotów zagranicznych w zakresie 

drobnej wytwórczości,
5.15. rybactwa śródlądowego,

6. PREZYDENT MIASTA KATOWIC:

6.1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią
zanych iz reformą rolną i osadnictwem,

6.2. gospodarki ziemią, gospodarki gruntami,
6.3. prawa geodezyjnego i kartograficznego,
6.4. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
6.5. ochrony środowiska,
6.6. prawa budowlanego,
6.7. komunkacji i dróg publicznych,
6 8. prowadzenia domów pomocy społecznej i ośrodków 

opiekuńczych,
6.9. prowadzenia publicznych zakładów opieki zdrowot

nej.
6.10. zwalczania gruźlicy,
6.11. prowadzenia instytucji kultury,
6.12. zakładania, prowadzenia i utrzymywania publicz

nych szkół ponadpodstawowych oraz innych pla
cówek oświatowych,

6.13. innych zadań objętych ustawą o systemie oświaty,
6.14. ochrony dóbr kultury,
6.15. spraw obywatelskich,
6.16. ochrony przeciwpożarowej,
6.17. egzegukcji świadczeń alimentacyjnych,
6.18. działalności podmiotów zagranicznych w zakresie 

drobnej wytwórczości,
6 19. rybactwa śródlądowego.

7. PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE:

7.1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią
zanych z reformą rolną i osadnictwem,

7.2. gospodarki ziemią, gospodarki gruntami.
7.3. prawa geodezyjnego i kartograficznego,
7.4. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
7.5. ochrony środowiska,
7.6. prawa budowlanego,
7.7. komunikacji i dróg publicznych,
7.8. zwalczania gruźlicy,
7.9. zakładania, prowadzenia i utrzymywania publicz

nych szkół ponadpodstawowych oraz innych placó
wek oświatowych,

7.10. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół me
dycznych.

7.11. innych zadań objętych ustawą o systemie oświaty,
7.12. ochrony dóbr kultury,
7.13. spraw obywatelskich,
7.14. ochrony przeciwpożarowej,
7.15. egzekucji świadczeń alimentacyjnych,
7.16. działalności podmiotów zagranicznych w zakresie 

drobnej wytwórczości,
7.17. rybactwa śródlądowego.

8. PREZYDENT MIASTA RUDY ŚLĄSKIEJ

8.1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią
zanych z reformą rolną i osadnictwem,

8.2. gospodarki ziemią, gospodarki gruntami,
8.3. prawa geodezyjnego i kartograficznego,
8.4. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
8.5. ochrony środowiska,
8.6. prawa budowlanego,
8.7. komunikacji i dróg publicznych,
8.8. zwalczania gruźlicy,
8.9. zakładania, prowadzenia i utrzymywania publicz

nych szkół ponadpodstawowych oraz innych pla
cówek oświatowych,

8.10. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół ar
tystycznych I i II stopnia,

8.11. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół me
dycznych,

8.12. inych zadań objętych ustawą o systemie oświaty,
8.13. ochrony dóbr kultury,
8.14. spraw obywatelskich,
8.15. ochrony przeciwpożarowej,
8.16. egzekucji świadczeń alimentacyjnych,
8.17. działalności podmiotów zagranicznych w zakresie 

drobnej wytwórczości,
8.18. rybactwa śródlądowego.

9 PREZYDENT MIASTA RYBNIKA:

9.1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią
zanych z reformą rolną i osadnictwem,

9.2. gospodarki ziemią, gospodarki gruntami.
9.3. prawa geodezyjnego i kartograficznego,
9.4. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
9.5. ochrony środowiska,
9.6. prawa budowlanego,
9.7. komunkacji i dróg publicznych,
9.8. prowadzenia publicznych zakładów opieki zdrowot

nej.
9.9. zwalczania gruźlicy,
9.10. zakładania, prowadzenia i utrzymywania publicz

nych szkół ponadpodstawowych oraz innych pla
cówek oświatowych,

9.11. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół ar
tystycznych I i II stopnia,

9.12. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół me
dycznych,

9.13. innych zadań objętych ustawą o systemie oświaty,
9.14. ochrony dóbr kultury,
9.15. spraw obywatelskich,
9.16. ochrony przeciwpożarowej,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 131

9.17. egzekucji świadczeń alimentacyjnych.
9.18. działalności podmiotów zagranicznych w zakresie 

drobnej wytwórczości.
9.19. rybactwa śródlądowego.

10. PREZYDENT MIASTA SIEMIANOWIC SL.:

10.1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią
zanych z reformą rolną i osadnictwem,

10.2. gospodarki ziemią, gospodarki gruntami,
10.3. prawa geodezyjnego i kartograficznego,
10.4. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
10.5. ochrony środowiska,
10.6. prawa budowlanego,
10.7. komunikacji i dróg publicznych,
19.8. zwalczania gruźlicy,
10.9. zakładania, prowadzenia i utrzymywania publicz

nych szkół ponadpodstawowych oraz innych pla
cówek oświatowych,

10.10. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół 
medycznych,

10.11. innych zadań objętych ustawą o systemie oświaty,
10.12. ochrony dóbr kultury,
10.13. spraw obywatelskich,
10.14. ochrony przeciwpożarowej,
10.15. egzekucji świadczeń alimentacyjnych,
10.16. działalności podmiotów zagranicznych w zakresie 

drobnej wytwórczości,
10.17. rybactwa śródlądowego.

11. PREZYDENT MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWIC:

11.1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią
zanych z reformą rolną i osadnictwem,

11.2. gospodarki ziemią .gospodarki gruntami,
11.3. prawa geodezyjnego i kartograficznego,
11.4. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
11.5. ochrony środowiska,
11.6. prawa budowlanego,
11.7. komunikacji i dróg publicznych,
11.8. zwalczania gruźlicy,
11.9. zakładania, prowadzenia i utrzymywania pu

blicznych szkół ponadpodstawowych oraz innych
placówek oświatowych,

1110. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół 
medycznych,

11-11. innych zadań objętych ustawą o systemie oświa
ty,

11.12. ochrony dóbr kultury,
11-13. spraw obywatelskich,
11-14. ochrony przeciwpożarowej,
11.15. egzekucji świadczeń alimentacyjnych,
11-16. działalności podmiotów zagranicznych w zakresie 

drobnej wytwórczości,
11.17. rybactwa śródlądowego.

12 PREZYDENT MIASTA TYCHÓW:

12.1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią
zanych z reformą rolną i osadnictwem,

12.2. gospodarki ziemią, gospodarki gruntami,
12.3. prawa geodezyjnego i kartograficznego,
12.4. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
12.5. ochrony środowiska,

12.6. prawa budowlanego,
12.7. komunikacji i dróg publicznych,
12.8. prowadzenia publicznych zakładów opieki zdro

wotnej,
12.9. zwalczania gruźlicy,
12.10. zakładania, prowadzenia i utrzymywania publicz

nych szkół ponadpodstawowych oraz innych pla
cówek oświatowych,

12.11. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół 
artystycznych I i II stopnia,

12.12. zakładania .prowadzenia i utrzymywania szkół 
medycznych,

12.13. innych zadań objętych ustawą o systemie oświa
ty,

12.14. ochrony dóbr kultury,
12.15. spraw obywatelskich,
12.16. ochrony przeciwpożarowej,
12.17. egzekucji świadczeń alimentacyjnych,
12.18. działalności podmiotów zagranicznych w zakresie 

drobnej wytwórczości,
12.19. rybactwa śródlądowego.

13. PREZYDENT MIASTA ZABRZA:

13.1. regulacji spraw dotyczących własności ziemi zwią- 
zanypch z reformą rolną i osadnictwem,

13.2. gospodarki ziemią, gospodarki gruntami,
13.3. prawa geodezyjnego i kartograifcznego,
13.4. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
13.5. ochrony środowiska,
13.6. prawa budowlanego,
13.7. komunikacji i dróg publicznych,
13.8. prowadzenia domów pomocy społecznej i ośrod

ków opiekuńczych,
13.9. zwalczania gruźlicy,
13.10. prowadzenia instytucji kultury,
13.11. zakładania, prowadzenia i utrzymywania publicz

nych szkół ponadpodstawowych oraz innych pla
cówek oświatowych,

13.12. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół 
artystycznych I i II stopnia,

13.13. zakładania, prowadzenia i utrzymywania szkół 
medycznych,

13.14. innych zadań objętych ustawą o systemie oświa
ty,

13.15. ochrony dóbr kultury,
13.16. spraw obywatelskich,
13.17. ochrony przeciwpożarowej,
13.18. egzekucji śwaidczeń alimentacyjnych,
13.19. działalności podmiotów zagranicznych w zakre

sie drobnej wytwórczości,
13.20. rybactwa śródlądowego.

III. Przekazaniu na rzecz gmin podlega mienie niezbędne, 
a także związane z realizacją zadań i kompetencji, 
o których mowa w pkt II obwieszczenia, w trybie 
określonym w przepisach artykułów 5, 9—13, 18—20 
ustawy z dnia 10 maja 1990r. — Przepisy wprowadza
jące ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191, 
Nr 43 poz. 253 i Nr 92 poz. 541, z 1991, Nr 34 poz. 151, 
z 1992 r. Nr 6 poz. 20 oraz z 1993 r. Nr 40 poz. 150).

IV. Odpowiednio wygasają lub ulegają zmianie porozumie
nia pomiędzy organami administracji rządowej a gmi
nami wymienionymi w pkt I obwieszczenia. I tak:



Str. 132 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

1. Z dniem 31 grudnia 1993 r. wygasają porozumienia 
dotyczące gromadzenia i prowadzenia państwowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego pomiędz Wo
jewodą Katowickim a Zarządami Miast w:

1.1. Dąbrowie Górniczej — zawarte 1 lutego 1991 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 4/91. poz. 72),

1.2. Jastrzębiu-Zdroju — zawarte 1 lutego 1991 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 4/91, poz. 72).

1.3. Jaworznie — zawarte 31 stycznia 1991 r. (Dz. Urz. 
Woj Kat. Nr 4/91, poz. 72).

1.4. Mysłowicach — zawarte 25 stycznia 1991 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kat. Nr 4/91, poz. 72).

1.5. Rudzie ■ Śląskiej — zawarte 1 marca 1991 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kat. Nr 4/91, poz. 71, zm. Nr 10/91, 
poz. 160).

1.6. Rybniku — zawarte 28 lutego 1991 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 4/91, poz. 72).

1.7. Siemianowicach Śląskich — zawarte 2 kwietnia 
1991 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 7/91. poz. 120).

1.8. Świętochłowicach — zawarte 1 września 1991 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 10/91, poz. 160).

1.9. Tychach — zawarte 1 lutego 1991 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 4/91, poz. 72).

1.10. Zabrzu — zawarte 4 marca 1991 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kat. Nr 4/91 poz. 72).

2. Z dniem 31 grudnia 1993 r. zmianie ulegają — po
przez zmniejszenie swego zakresu o zadania i kom
petencje będące przedmiotem porozumień z 22 paź
dziernika 1993 r. — porozumienia dotyczące groma
dzenia i prowadzenia państwowego zasobu geode
zyjnego i kartograficznego, pomiędzy Wojewodą Ka
towickim a Zarządami Miast w:

2.1. Bytomiu — zawarte 1 lutego 1991 r. (Dz. Urz. Woj- 
Kat. Nr 4/91 poz. 72, zm. Nr 11/91, poz. 174),

2.2. Gliwicach — zawarte 8 lutego 1991 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 4/91, poz. 72);

3. Z dniem 31 grudnia 1993 r. zmianie ulegają — po
przez zmniejszenie swego zakresu o zadania i kom
petencje będące przedmiotem porozumień z 22 paź

dziernika 1993 r. — porozumienia dotyczące powie
rzenia gminom niektórych spraw z zakresu właści
wości rejonowych organów rządowej administracji 
ogólnej zawarte 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy:

3.1. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Katowicach 
a Zarządami Miast w:

3.1.1. Bytomiu — Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11/90. poz. 343, 
zm. Nr 4/91, poz. 69 Nr 9/91, poz. 150, Nr 11/91, 
poz. 175, Nr 7/92, poz. 93),

3.1.2. Katowicach — (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11/90, 
poz. 343, zm. Nr 4/91, poz. 69, Nr 9/91, poz. 150, 
Nr 11/91. poz. 175),

3.1.3. Mysłowicach — (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11/90, 
poz. 343, zm. Nr 4/91, poz. 69, Nr 9/91, poz. 150, 
Nr 11/91, poz. 175, Nr 7/92, poz. 93),

3.1.4. Rudzie Śląskiej — (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11/90 
poz. 343, zm. Nr 4/91, poz. 69, Nr 9/91, poz. 150, 
Nr 11/91, poz. 175, Nr 7/92, poz. 93),

3.1.5. Siemianowicach Śląskich — (Dz. Urz. Woj. Kat. 
Nr 11/90, poz. 343 zm. Nr 4/91, poz. 69, Nr 9/91, 
poz. 150, Nr 11/91, poz. 175, Nr 7/92, poz. 93),

3.1.6. Świętochłowicach — (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11/90, 
poz. 343, zm. 4/91, poz. 69, Nr 9/91. poz. 150, 
Nr 11/91, poz. 175, Nr 7/92, poz. 93);

3.2. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gliwicach 
a Zarządami Miast w:

3.2.1. Gliwicach — (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11/90, poz. 
343, zm. Nr 4/91, poz. 69, Nr 9/91. poz. 150, 
Nr 2/92, poz. 31),

3.2.2. Zabrzu — (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11/90, poz. 343, 
zm. Nr 4/91, poz. 69, Nr 9/91, poz. 150. Nr 11/91, 
poz. 175, Nr 11/93, poz. 93);

3.3. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Będzinie a Za
rządem Miasta w Dąbrowie Górniczej — (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 11/90, poz. 343, zm. Nr 4/91, poz. 69, 
Nr 9/91, poz. 150. Nr 10/92, poz. 114);

3.4. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Chrzanowie 
a Zarządem Miasta w Jaworznie — (Dz. Urz. Woj. 
Kat. Nr 11/90, poz. 343, zm. Nr 4/91, poz. 69, 
Nr 9/91, poz. 150);

3.5. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Rybniku a Za
rządem Miasta w Rybniku — (Dz. Urz. Woj. Kat. 
Nr 11/90, poz. 343, zm. Nr 4/91, poz. 69, Nr 9/91, 
poz. 150);

3.6. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Tychach a Za
rządem Miasta w Tychach — (Dz. Urz. Woj. Kat. 
Nr 11/90, poz. 343, zm. Nr 4/91, poz. 69, Nr 9/91, 
poz. 150);

3.7. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wodzisławiu 
Śląskim a Zarządem Miasta w Jastrzębiu-Zdroju 
— (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11/90, poz. 343 zm. 4/91, 
poz. 69, Nr 9/91, poz. 150, Nr 8/92, poz. 101).

V. Pełne teksty porozumień, o których mowa w pkt I 
obwieszczenia (wraz z załącznikami, zawierającymi 
szczegółowe wykazy jednostek organizacyjnych oraz 
wykazy dróg, będących przedmiotem tych porozumień) 
a także teksty aneksów, wprowadzających zmiany do 
porozmień, o których mowa w pkt IV obwieszczenia 
— znajdują się do wglądu w siedzibach właściwych 
Zarządów Miast oraz Wydziale Organizatorskim Urzę
du Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA
Wojciech Czech

poz. 146

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 31 grudnia 1993 r.

dot. zmiany treści porozumienia zawartego w dniu 2 sier
pnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim o Zarządem 
Miasta w Mysłowicach w sprawie powierzenia temu Za
rządowi, niektórych zadań dot. zagadnień paszportowych

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 mar
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi zmianami) 
podaje się do wiadomości, że dokonana została zmiana 
w treści porozumienia — zawartego w dniu 2 sierpnia 
1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządem Miasta 
w Mysłowicach w sprawie powierzenia temu Zarządowi, 
należących do właściwości Wojewody, niektórych zadań do
tyczących zagadnień paszportowych — opublikowanego ob
wieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 4 sierpnia 
1993 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1993 r. Nr 11, poz. 94).

Zmianie ulegają dotychczasowe warunki organizacyjno- 
-finansowe związane z realizacją zleconych zadań.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 133

Pełny tekst aneksu do porozumienia, wprowadzającego 
Powyższą zmianę, znajduje się do wglądu w siedzibie Za- 
rządu Miasta w Mysłowicach oraz w Wydziale Organiza
torskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 147

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 31 grudnia 1993 r.

W sprawie powierzenia Zarządom Gmin w Sośnicowicach 
1 Świerklanach zadań z zakresu administracji rządowej 

dotyczących ochrony zdrowia.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda 
Katowicki w trybie art. 8 ust. 1 cytowanej ustawy powie
rzył Zarządom Gmin w Sośnicowicach i Świerklanach pro
wadzenie spraw należących do jego właściwości a dotyczą
cych opieki zdrowotnej.

Porozumienia w powyższej sprawie — pomiędzy Woje
wodą Katowickim a przedstawicielami wymienionych Za
rządów Gmin — zawarte zostały 31 grudnia 1993 r. na 
czas nieokreślony.

Pełne ich teksty znajdują się do wglądu w Wydziale 
Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 
oraz w siedzibach poszczególnych Zarządów Gmin.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech



Str. 134 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor
muje, że można dokonać przedpłaty na prenumeratę na 1994 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 60.000 zł., półroczna 30.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.

Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 
Urzędu Wojewódakiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.

Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 
(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki 
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 28 grudnia 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 176/1441/4 700

Cena 5000 zl


